Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Четырнадцатое заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 99

25 июля 2014 года

О даче согласия на безвозмездную передачу из муниципальной
собственности муниципального образования город Балаково нежилого
помещения, расположенного по адресу: Саратовская область,
г.Балаково, ул. Волжская, д.80А, в муниципальную собственность
Балаковского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город
Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения
муниципальной собственностью муниципального образования город
Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования
город Балаково от 25 апреля 2008 года № 161, рассмотрев рекомендации
комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и
вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального
образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района

(глава администрации Балаковского муниципального района И.В.Чепрасов)
на безвозмездную передачу из муниципальной собственности
муниципального образования город Балаково в муниципальную
собственность Балаковского муниципального района нежилого помещения,
общей площадью 306,5 кв.м., этаж 1, расположенного по адресу: Саратовская
область, г. Балаково, ул. Волжская, д.80 А.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования А.Ю.Овсянников